BP 1180 p 482v 04 do 08-07-1395.

Margareta dvw Arnoldus van Hackenem beloofde aan Adam van Mierde, tbv haar natuurlijke dochter Katherina, 100 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Margareta en als zij overleden zou zijn, dan zal voornoemde Katherina hem hebben.

Margareta filia quondam Arnoldi de Hackenem promisit super omnia habita et habenda Ade de Mierde ad opus Katherine filie naturalis dicte Margarete centum aude scilde ad monitionem dicte Katherine persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum supra. Tradetur littera dicte Margarete et si idem decesserit extunc dicta Katherina habebit.

BP 1180 p 482v 05 do 08-07-1395.

Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Johannes gnd Vannij zvw Petrus gnd Vannij 2 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen kinderen gnd van den Pas enerzijds en wijlen een zekere Stercke van Breda anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Jacobus filius quondam Gerardi de Vladeracken duo bonaria prati sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem liberorum dictorum van den Pas ex uno et inter hereditatem quondam dicti Stercke de Breda ex alio in (dg: q) ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Vannij filio quondam Petri (dg: Vi) dicti Vannij ab eodem hereditarie possidenda pro (dg: cen) II grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro

hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradenda) et pro primo termino ultra annum et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 482v 06 do 08-07-1395.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Jacobus 42 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Jacobo XLII Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime (dg: f) futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 482v 07 do 08-07-1395.

Henricus zvw Johannes van Gemonden verkocht aan Alardus Zelen soen een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, beiderzijds tussen voornoemde Alardus Zelen soen.

Henricus filius quondam Johannis de Gemonden peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto Westervelt inter hereditatem Alardi Zelen soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Alardo Zelen soen promittens super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.